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Makedonski centar za me\unarodna sorabotka

ПРИЈАВА
за конкурсот за истражувачка публикација
	ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ



Име и презиме:  











Државјанство: 












Датум и место на раѓање: 










Број на лична карта: 





Сегашна адреса: 













     општина: 




 пошт. бр.



Телефон домашен: 



Факс: 





Телефон на работа:   



E-mail: 





Дали може да Ве контактираме на работа ? 



Да (
 Не (
	
ПОДАТОЦИ ЗА ЕДНАКОВ ПРИСТАП



Етничко потекло: 











Пол:







Женски (  Машки (

Дали сметате дека имате пречки или хендикеп:

Да (  Не (

Ако да, која е природата на Вашите пречки/хендикеп

	ОБРАЗОВАНИЕ И КВАЛИФИКАЦИИ


	
Р. бр.
	Датум

од      до
	Назив и адреса на образовната установа
	Степен на образование
	Диплома или стекнато звање

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


Теза: 
Теоретски дел:

Емпириски дел:

Време на спроведување:

Забелешка: Финалните продукти од истражувањето треба да бидат готови најдоцна до 01 септември 2008 година.
	ПЛАНИРАНИ СРЕДСТВА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ИСТРАЖУВАЧКАТА ПУБЛИКАЦИЈА 


Приходи:
1. ____________________________________________________________________МКД
2. ____________________________________________________________________МКД
3. ____________________________________________________________________МКД
Расходи:
1. ____________________________________________________________________МКД
2. ____________________________________________________________________МКД
3. ____________________________________________________________________МКД
4. ____________________________________________________________________МКД
5. ____________________________________________________________________МКД
6. ____________________________________________________________________МКД
7. ____________________________________________________________________МКД
8. ____________________________________________________________________МКД
9. ____________________________________________________________________МКД
Забелешки:
___________
________, 
         (место)

___.___.200__ година
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